
Type de procédure Type de marché Objet de la consultation Numéro du marché Titulaire Date de notification Durée du marché

Appel d'Offres Ouvert Services
Marché d'entretien du Golf, des espaces verts et du patrimoine 

arboré du Parc d'Olhain
AO-20201

Pinson paysage Nord 

SAS
10/02/2020 4 ans

Appel d'Offres Ouvert Services

Exploitation des installations de chauffage, de ventilation; de 

climatisation, de production d'eau chaude sanitaire (ESC) et de 

traitement des eaux des bâtiments et de la piscine du PARC 

D'OLHAIN

AO-20202 Dalkia 24/06/2020 5 ans

 Marché à Procédure Adaptée Travaux Réhabilitation Parcours filets dans les Arbres MPA P232 SARL Chien noir 14/01/2021 3 mois

Marché à Procédure Adaptée Services
Prestations de gardiennage et de surveillance des locaux du Parc 

Départemental d'Olhain
2021M006 SBM SECURITE 09/02/2022 09/02/2022 au 31/12/2023

Appel d'Offres Ouvert Services Assistance technique et fourniture de denrées alimentaire AO-2022-P212 ARI RESTAURATION 31/01/2023 4  ans

CONTRAT Services Fourniture electricité EDF 01/01/2023 1 ANS

18/10/2019 4 ans

Liste des marchés conclus

Appel d'Offres Ouvert Fournitures Accord cadre relatif à la fourniture et la livraison de boissons AO-2019 - P 213 Brasserie BEDAGUE


